



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 920 533 000                 |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                |
| Foretaksnavn:        | ASPIREGRUPPEN AS            |
| Forretningsadresse:  | Grønnegata 64<br>2317 HAMAR |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                |
|--|----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Anders Østgård |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 27.05.2024     |

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2023              | 2022            |
|---|------|-------------------|-----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                   |                 |
| <b>Inntekter</b>  |      |                   |                 |
| Salgsinntekt  |      | 246 844           | 145 000         |
| Annen driftsinntekt   |      | 640 152           |                 |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>886 996</b>    | <b>145 000</b>  |
| <b>Kostnader</b>  |      |                   |                 |
| Varekostnad   |      | 246 366           | 81 858          |
| Lønnskostnader  | 3    | 81 368            | 357 030         |
| Avskrivning på driftsmidler                                   | 4    |                   |                 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4    |                   |                 |
| Annen driftskostnad   |      | 5 907 719         | 232 477         |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>6 235 453</b>  | <b>671 365</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-5 348 457</b> | <b>-526 365</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                   |                 |
| Inntekt på investering i datterselskap                        |      | 228 406           |                 |
| Annen renteinntekt  |      |                   | 30              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>228 406</b>    | <b>30</b>       |
| Annen rentekostnad  |      | 154 976           | 374             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>154 976</b>    | <b>374</b>      |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>73 430</b>     | <b>-344</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>-5 275 027</b> | <b>-526 709</b> |
| Skattekostnad på resultat                                     | 5    | -1 160 506        | -115 882        |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Årsresultat</b>  | 6    | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Totalresultat</b>  |      | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>     |
|--|-------------|-------------------|-----------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                 |
| Konsernbidrag                            |             | -3 888 855        |                 |
| Overført fra annen egenkapital           |             | -225 666          | -410 827        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022             |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                  |
| Utsatt skattefordel                            | 5    | 1 375 423         | 214 917          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>1 375 423</b>  | <b>214 917</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                  |
| Anlegg under utførelse                         | 4    |                   | 74 568           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 | 4    |                   | <b>74 568</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                  |
| Investering i datterselskap                    | 7    | 4 477 440         | 4 428 440        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 7    |                   |                  |
| Lån til foretak i samme konsern                | 8    |                   |                  |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>4 477 440</b>  | <b>4 428 440</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>5 852 863</b>  | <b>4 717 925</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                  |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                  |
| Kundefordringer                                | 8    | 557 175           | 287 892          |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 8    | 4 154 009         | 32 129           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>4 711 184</b>  | <b>320 021</b>   |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                  |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 7    |                   |                  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 105 174           | 19 004           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>105 174</b>    | <b>19 004</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>4 816 358</b>  | <b>339 025</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2023              | 2022             |
|---------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                  |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                  |
| Aksjekapital 5 000 à 100              | 9    | 500 000           | 500 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>500 000</b>    | <b>500 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                  |
| Annen egenkapital                     |      |                   | 225 665          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      |                   | <b>225 665</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                | 6    | <b>500 000</b>    | <b>725 665</b>   |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                   |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                   |                  |
| Utsatt skatt                          | 5    |                   |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Konvertible lån                       | 10   |                   |                  |
| Obligasjonslån                        | 10   |                   |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 10   |                   |                  |
| Øvrig langsiktig gjeld                | 10   |                   | 2 378 325        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |      |                   | <b>2 378 325</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>0</b>          | <b>2 378 325</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                   |                  |
| Leverandørgjeld                       | 8    | 3 424 753         | 1 251 281        |
| Betalbar skatt                        | 5    |                   |                  |
| Annen kortsiktig gjeld                | 8    | 6 744 468         | 701 679          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>10 169 221</b> | <b>1 952 960</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>10 169 221</b> | <b>4 331 285</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 507270

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 533 000  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASPIREGRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Grønnegata 64  
2317 HAMAR

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Østgård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Organisasjonsnr: 920 533 000  
ASPIREGRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>   | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>     |
|---|-------------|-------------------|-----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |             |                   |                 |
| <b>Inntekter</b>  |             |                   |                 |
| Salgsinntekt  |             | 246 844           | 145 000         |
| Annen driftsinntekt   |             | 640 152           |                 |
| <b>Sum inntekter</b>  |             | <b>886 996</b>    | <b>145 000</b>  |
| <b>Kostnader</b>  |             |                   |                 |
| Varekostnad   |             | 246 366           | 81 858          |
| Lønnskostnader  | 3           | 81 368            | 357 030         |
| Avskrivning på driftsmidler                                   | 4           |                   |                 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4           |                   |                 |
| Annen driftskostnad   |             | 5 907 719         | 232 477         |
| <b>Sum kostnader</b>  |             | <b>6 235 453</b>  | <b>671 365</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>-5 348 457</b> | <b>-526 365</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |             |                   |                 |
| Inntekt på investering i datterselskap                        |             | 228 406           |                 |
| Annen renteinntekt  |             |                   | 30              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |             | <b>228 406</b>    | <b>30</b>       |
| Annen rentekostnad  |             | 154 976           | 374             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |             | <b>154 976</b>    | <b>374</b>      |
| <b>Netto finans</b>   |             | <b>73 430</b>     | <b>-344</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |             |                   |                 |
| Skattekostnad på resultat                                     | 5           | -1 160 506        | -115 882        |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |             | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Årsresultat</b>  | 6           | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |             | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Totalresultat</b>  |             | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                          |             |                   |                 |
| Konsernbidrag   |             | -3 888 855        |                 |
| Overført fra annen egenkapital                                |             | -225 666          | -410 827        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                      |             | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |





Organisasjonsnr: 920 533 000  
ASPIREGRUPPEN AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022             |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                  |
| Utsatt skattefordel                            | 5    | 1 375 423         | 214 917          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>1 375 423</b>  | <b>214 917</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                  |
| Anlegg under utførelse                         | 4    |                   | 74 568           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 | 4    |                   | <b>74 568</b>    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                  |
| Investering i datterselskap                    | 7    | 4 477 440         | 4 428 440        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 7    |                   |                  |
| Lån til foretak i samme konsern                | 8    |                   |                  |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>4 477 440</b>  | <b>4 428 440</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>5 852 863</b>  | <b>4 717 925</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                  |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                  |
| Kundefordringer                                | 8    | 557 175           | 287 892          |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 8    | 4 154 009         | 32 129           |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>4 711 184</b>  | <b>320 021</b>   |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                  |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 7    |                   |                  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o. l.                  |      | 105 174           | 19 004           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>105 174</b>    | <b>19 004</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>4 816 358</b>  | <b>339 025</b>   |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



|                                   |          |                   |                  |
|-----------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |          |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |          |                   |                  |
| Aksjekapital 5 000 à 100          | 9        | 500 000           | 500 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |          | <b>500 000</b>    | <b>500 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |          |                   |                  |
| Annen egenkapital                 |          |                   | 225 665          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |          |                   | <b>225 665</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>            | <b>6</b> | <b>500 000</b>    | <b>725 665</b>   |
| <b>Gjeld</b>                      |          |                   |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |          |                   |                  |
| Utsatt skatt                      | 5        |                   |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |          |                   |                  |
| Konvertible lån                   | 10       |                   |                  |
| Obligasjonslån                    | 10       |                   |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 10       |                   |                  |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 10       |                   | 2 378 325        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |          |                   | <b>2 378 325</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |          | <b>0</b>          | <b>2 378 325</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |          |                   |                  |
| Leverandørgjeld                   | 8        | 3 424 753         | 1 251 281        |
| Betalbar skatt                    | 5        |                   |                  |
| Annen kortsiktig gjeld            | 8        | 6 744 468         | 701 679          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |          | <b>10 169 221</b> | <b>1 952 960</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |          | <b>10 169 221</b> | <b>4 331 285</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |          | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |



Organisasjonsnr: 920 533 000  
ASPIREGRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap

## 2023

**AspireGruppen AS**

Organisasjonsnummer: 920 533 000



## AspireGruppen AS

|   | Note     | 2023              | 2022            |
|---|----------|-------------------|-----------------|
| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b> |          |                   |                 |
| Salgsinntekt                              |          | 246 844           | 145 000         |
| Annen driftsinntekt                       |          | 640 152           | 0               |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |          | <b>886 996</b>    | <b>145 000</b>  |
| Varekostnad                               |          | 246 366           | 81 858          |
| Lønnskostnader                            | 3        | 81 368            | 357 030         |
| Annen driftskostnad                       |          | 5 907 719         | 232 477         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |          | <b>6 235 453</b>  | <b>671 365</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                     |          | <b>-5 348 457</b> | <b>-526 365</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |          |                   |                 |
| Inntekt på investering i datterselskap    |          | 228 406           | 0               |
| Renteinntekter                            |          | 0                 | 30              |
| Rentekostnader                            |          | 154 976           | 374             |
| <b>Resultat av finansposter</b>           |          | <b>73 430</b>     | <b>-344</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>         |          | <b>-5 275 027</b> | <b>-526 709</b> |
| Skattekostnad på resultat                 | 5        | -1 160 506        | -115 882        |
| <b>Årsresultat</b>                        | <b>6</b> | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Overføringer</b>                       |          |                   |                 |
| Mottatt konsernbidrag                     |          | 3 888 855         | 0               |
| Overført fra annen egenkapital            |          | 225 666           | 410 827         |
| <b>Sum overføringer</b>                   |          | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |



## AspireGruppen AS

### Balanse

|                                      | Note     | 2023              | 2022             |
|--------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>Eiendeler</b>                     |          |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                 |          |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>        |          |                   |                  |
| Utsatt skattefordel                  | 5        | 1 375 423         | 214 917          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |          | <b>1 375 423</b>  | <b>214 917</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |          |                   |                  |
| Anlegg under utførelse               | 4        | 0                 | 74 568           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       | <b>4</b> | <b>0</b>          | <b>74 568</b>    |
| <b>Finansielle driftsmidler</b>      |          |                   |                  |
| Investeringer i datterselskap        | 7        | 4 477 440         | 4 428 440        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |          | <b>4 477 440</b>  | <b>4 428 440</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |          | <b>5 852 863</b>  | <b>4 717 925</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |          |                   |                  |
| Kundefordringer                      | 8        | 557 175           | 287 892          |
| Andre kortsiktige fordringer         | 8        | 4 154 009         | 32 129           |
| <b>Sum fordringer</b>                |          | <b>4 711 184</b>  | <b>320 021</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         |          | 105 174           | 19 004           |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |          | <b>4 816 358</b>  | <b>339 025</b>   |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |          | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |



## AspireGruppen AS

### Balanse

|                                 | Note | 2023              | 2022             |
|---------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>     |      |                   |                  |
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                  |
| Aksjekapital 5 000 å 100        | 9    | 500 000           | 500 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>500 000</b>    | <b>500 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                  |
| Annen egenkapital               |      | 0                 | 225 665          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>0</b>          | <b>225 665</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 6    | <b>500 000</b>    | <b>725 665</b>   |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Øvrig langsiktig gjeld          | 10   | 0                 | 2 378 325        |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>          | <b>2 378 325</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Leverandørgjeld                 | 8    | 3 424 753         | 1 251 281        |
| Annen kortsiktig gjeld          | 8    | 6 744 468         | 701 679          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>10 169 221</b> | <b>1 952 960</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>10 169 221</b> | <b>4 331 285</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |

Hamar, 23 / 5 - 2024, 23.05.2024  
Styret i AspireGruppen AS

Magne Nordgård  
styreleder

Stian Nilsen  
styremedlem

Einar Børge Strømstad  
styremedlem



## AspireGruppen AS

### Indirekte kontantstrøm

|  | Note | 2023              | 2022            |
|--|------|-------------------|-----------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>         |      |                   |                 |
| Resultat før skattekostnad                                   |      | -5 275 027        | -526 709        |
| +/- Ordinære avskrivninger                                   | 4    | 14 499            | 0               |
| +/- Tap/gevinst ved avgang driftsmidler                      | 4    | 60 069            | 0               |
| +/- Endring i kundefordringer                                |      | -269 283          | -284 236        |
| +/- Endring i leverandørgjeld                                |      | 2 173 472         | 1 053 777       |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                    |      | 5 809 764         | -279 547        |
| = <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>2 513 494</b>  | <b>-36 715</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>           |      |                   |                 |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | 7    | -49 000           | -30 000         |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | 0                 | -74 568         |
| = <b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |      | <b>-49 000</b>    | <b>-104 568</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>          |      |                   |                 |
| Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld               | 10   | -2 378 325        | 0               |
| = <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-2 378 325</b> | <b>0</b>        |
| <br>   |      |                   |                 |
| = <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>    |      | <b>86 169</b>     | <b>-141 283</b> |
| <br>   |      |                   |                 |
| + Likviditetsbeholdning pr. 01.01.                           |      | 19 004            | 160 287         |
| = <b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>                    |      | <b>105 174</b>    | <b>19 004</b>   |



## AspireGruppen AS

### Noter til årsregnskap 2023

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Selskapet leverer rådgivningstjenester og disse tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekten måles til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for rabatter mv.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Selskapet balansefører utsatt skattefordel da ledelsen vurderer det som sannsynlig at fremtidig inntjening eller mottak av konsernbidrag gjør det mulig å utnytte fordelene. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Investeringer i datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

AspireGruppen AS er et datterselskap KildeGruppen AS (tidligere Hamar Media AS). AspireGruppen AS av har brukt unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 første ledd og har følgelig ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Klassifisering og vurdering av langsiktig og kortsiktig gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## AspireGruppen AS

### Noter til årsregnskap 2023

#### Note 2 Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Ledelsen vurderer fortløpende behovet for å styrke likviditeten og egenkapitalen i selskapet. Selskapet er planlagt inn i konsernkontoordningen til KildeGruppen AS, og vil gjennom denne sikres tilstrekkelig likviditet.

På bakgrunn av disse tiltakene mener ledelsen at selskapets likviditetssituasjon er tilstrekkelig og at det følgelig ikke foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift.

#### Note 3 Lønnskostnader og antall årsverk

##### Lønnskostnader

|               | 2023          | 2022           |
|---------------|---------------|----------------|
| Andre ytelser | 81 368        | 357 030        |
| <b>Sum</b>    | <b>81 368</b> | <b>357 030</b> |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Daglig leder er ansatt i KildeGruppen AS og mottar ikke lønn fra AspireGruppen AS. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer.

Det foreligger ingen avtaler om bonus for daglig leder eller styreleder.

Andre ytelser er utgifter i forbindelse med kursing av daglig leder og seminar for ansatte i AspireGruppens datterselskaper.

##### Revisor

| Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2023          | 2022          |
|--|---------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon                               | 55 000        | 30 167        |
| Andre tjenester utenfor revisjon                 | 20 000        | 8 500         |
| <b>Sum</b>                                       | <b>75 000</b> | <b>38 667</b> |

Alle beløpene er eksklusive merverdiavgift.

#### Note 4 Anleggsmidler

|  | Maskiner og<br>anlegg | Anlegg under<br>utførelse | Sum      |
|--|-----------------------|---------------------------|----------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2023                  | 0                     | 74 568                    | 74 568   |
| Driftsmidler overført fra anlegg under utførelse | 74 568                | -74 568                   | 0        |
| Avgang driftsmidler                              | -74 568               |                           | -74 568  |
| <b>Bokført verdi 31.12.2023</b>                  | <b>0</b>              | <b>0</b>                  | <b>0</b> |

Årets avskrivning 0



## AspireGruppen AS

## Noter til årsregnskap 2023

|  |
|--|
|  |
|--|

## Note 5 Skatt

| <u>Årets skattekostnad</u>              | <u>2023</u>       | <u>2022</u>     |
|---|-------------------|-----------------|
| Resultatført skatt på resultat:         |                   |                 |
| Betalbar skatt                          | 0                 | 0               |
| Endring i utsatt skattefordel           | -1 160 506        | -115 882        |
| <b>Skattekostnad resultat</b>           | <b>-1 160 506</b> | <b>-115 882</b> |
| Skattepliktig inntekt:                  |                   |                 |
| Ordinært resultat før skatt             | -5 275 027        | -526 709        |
| Permanente forskjeller                  | 0                 | -29             |
| Endring i midlertidige forskjeller      | -5 518            | -6 897          |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>            | <b>-5 280 544</b> | <b>-533 635</b> |
| Betalbar skatt i balansen:              |                   |                 |
| Betalbar skatt på årets resultat        | -50 249           | 0               |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 50 249            | 0               |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>    | <b>0</b>          | <b>0</b>        |
| Beregning av effektiv skattesats        |                   |                 |
| Resultat før skatt                      | -5 275 027        | -526 709        |
| Beregnet skatt av resultat før skatt    | -1 160 506        | -115 876        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller  | 0                 | -6              |
| <b>Sum</b>                              | <b>-1 160 506</b> | <b>-115 882</b> |
| Effektiv skattesats                     | 22,0 %            | 22,0 %          |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>     | <u>Endring</u>   |
|---|-------------------|-----------------|------------------|
| Varige driftsmidler                     | -22 071           | -27 589         | -5 518           |
| <b>Sum</b>                              | <b>-22 071</b>    | <b>-27 589</b>  | <b>-5 518</b>    |
| Akkumulert fremførbart underskudd       | -6 229 852        | -949 308        | 5 280 544        |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-6 251 923</b> | <b>-976 897</b> | <b>5 275 027</b> |
| Utsatt skattefordel (22 %)              | -1 375 423        | -214 917        | 1 160 506        |

## Note 6 Egenkapital

|                       | <u>Aksjekapital</u> | <u>Overkurs</u> | <u>Annen Innskutt egenkapital</u> | <u>Annen egenkapital</u> | <u>Sum egenkapital</u> |
|-----------------------|---------------------|-----------------|-----------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2022        | 500 000             | 0               | 0                                 | 225 665                  | 725 665                |
| Årets resultat        |                     |                 |                                   | -4 114 521               | -4 114 521             |
| Konsernbidrag mottatt |                     |                 |                                   | 3 888 855                | 3 888 855              |
| <b>Pr 31.12.2023</b>  | <b>500 000</b>      | <b>0</b>        | <b>0</b>                          | <b>0</b>                 | <b>500 000</b>         |



## AspireGruppen AS

Noter til årsregnskap 2023

|  |
|--|
|  |
|--|

### Note 7 Datterselskap, TS og FKV

|                         | Kontor-kommune | Eierandel | Balanseført verdi | Andel egenkapital | Andel resultat    |
|-------------------------|----------------|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>DS/FKV/TS</b>        |                |           |                   |                   |                   |
| Aspire Retale AS        | Hamar          | 100,0%    | 30 000            | 236 243           | 178 062           |
| Flisa Trykkeri AS       | Åsnes          | 65,0%     | 230 321           | 18 364 174        | 2 230 021         |
| Fortell Innholdsbyrå AS | Hamar          | 100,0%    | 30 000            | 732 941           | -4 989 281        |
| PixelPunk AS            | Hamar          | 100,0%    | 30 000            | 30 000            | -48 495           |
| Spire Kommunikasjon AS  | Ullensaker     | 100,0%    | 4 138 119         | 4 290 820         | -808 666          |
| <b>Sum</b>              |                |           | <b>4 458 440</b>  | <b>23 654 177</b> | <b>-3 438 359</b> |

AspireGruppen AS og dets datterselskaper inngår i konsernregnskapet til KildeGruppen AS. Dette konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til KildeGruppen AS.

AspireGruppen AS kontrollerer Flisa Trykkeri AS. Ved oppkjøp av Flisa Trykkeri ble det inngått opsjonsavtale med selger. Avtalen innebærer en gjensidig kjøps- og salgsoptjon, som innenfor en gitt tidsperiode gir rett til å kjøpe gjenværende aksjer. I avtalen om tilleggsvederlag og opsjonsavtalen er det KildeGruppen AS som er forpliktet. Som følge av dette er forpliktelsen regnskapsført i årsregnskapet til KildeGruppen AS, med tilhørende økning av balanseført verdi av investeringen i Aspiregruppen AS.

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                                      | 2023              | 2022             |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Fordringer</b>                    |                   |                  |
| Kundefordringer konsern              | 248 620           | 208 468          |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 4 117 261         | 79 424           |
| <b>Sum</b>                           | <b>4 365 881</b>  | <b>287 892</b>   |
| <b>Gjeld</b>                         |                   |                  |
| Leverandørgjeld innen konsern        | 3 424 753         | 1 251 281        |
| Annen kortsiktig gjeld konsern       | 6 744 468         | 701 679          |
| <b>Sum</b>                           | <b>10 169 221</b> | <b>1 952 960</b> |

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AspireGruppen AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall       | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 5 000        | 100,0     | 500 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>5 000</b> |           | <b>500 000</b> |

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

|                 | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------|----------|-----------|-------------|
| Kildegruppen AS | 5 000    | 100,0     | 100         |



## AspireGruppen AS

### Noter til årsregnskap 2023

|  |
|--|
|  |
|--|

#### Note 10 Langsiktig gjeld

Selskapet hadde per 31.12.2022 en gjeld til Flisa Media AS på kr. 2 378 325.

Lånet er i sin helhet gjort opp i 2023. Flisa Media AS eier 35% av aksjene i Flisa Trykkeri AS.



# Årsregnskap

## 2023

**AspireGruppen AS**

Organisasjonsnummer: 920 533 000



## AspireGruppen AS

|   | Note     | 2023              | 2022            |
|---|----------|-------------------|-----------------|
| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b> |          |                   |                 |
| Salgsinntekt                              |          | 246 844           | 145 000         |
| Annen driftsinntekt                       |          | 640 152           | 0               |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |          | <b>886 996</b>    | <b>145 000</b>  |
| Varekostnad                               |          | 246 366           | 81 858          |
| Lønnskostnader                            | 3        | 81 368            | 357 030         |
| Annen driftskostnad                       |          | 5 907 719         | 232 477         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |          | <b>6 235 453</b>  | <b>671 365</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                     |          | <b>-5 348 457</b> | <b>-526 365</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |          |                   |                 |
| Inntekt på investering i datterselskap    |          | 228 406           | 0               |
| Renteinntekter                            |          | 0                 | 30              |
| Rentekostnader                            |          | 154 976           | 374             |
| <b>Resultat av finansposter</b>           |          | <b>73 430</b>     | <b>-344</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>         |          | <b>-5 275 027</b> | <b>-526 709</b> |
| Skattekostnad på resultat                 | 5        | -1 160 506        | -115 882        |
| <b>Årsresultat</b>                        | <b>6</b> | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |
| <b>Overføringer</b>                       |          |                   |                 |
| Mottatt konsernbidrag                     |          | 3 888 855         | 0               |
| Overført fra annen egenkapital            |          | 225 666           | 410 827         |
| <b>Sum overføringer</b>                   |          | <b>-4 114 521</b> | <b>-410 827</b> |



## AspireGruppen AS

### Balanse

|                                      | Note     | 2023              | 2022             |
|--------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| <b>Eiendeler</b>                     |          |                   |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                 |          |                   |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>        |          |                   |                  |
| Utsatt skattefordel                  | 5        | 1 375 423         | 214 917          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |          | <b>1 375 423</b>  | <b>214 917</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>           |          |                   |                  |
| Anlegg under utførelse               | 4        | 0                 | 74 568           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>       | <b>4</b> | <b>0</b>          | <b>74 568</b>    |
| <b>Finansielle driftsmidler</b>      |          |                   |                  |
| Investeringer i datterselskap        | 7        | 4 477 440         | 4 428 440        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |          | <b>4 477 440</b>  | <b>4 428 440</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |          | <b>5 852 863</b>  | <b>4 717 925</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |          |                   |                  |
| Kundefordringer                      | 8        | 557 175           | 287 892          |
| Andre kortsiktige fordringer         | 8        | 4 154 009         | 32 129           |
| <b>Sum fordringer</b>                |          | <b>4 711 184</b>  | <b>320 021</b>   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         |          | 105 174           | 19 004           |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |          | <b>4 816 358</b>  | <b>339 025</b>   |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |          | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |



## AspireGruppen AS

### Balanse

|                                 | Note | 2023              | 2022             |
|---------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>     |      |                   |                  |
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                  |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                  |
| Aksjekapital 5 000 à 100        | 9    | 500 000           | 500 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |      | <b>500 000</b>    | <b>500 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                  |
| Annen egenkapital               |      | 0                 | 225 665          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>0</b>          | <b>225 665</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 6    | <b>500 000</b>    | <b>725 665</b>   |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Øvrig langsiktig gjeld          | 10   | 0                 | 2 378 325        |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>          | <b>2 378 325</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                  |
| Leverandørgjeld                 | 8    | 3 424 753         | 1 251 281        |
| Annen kortsiktig gjeld          | 8    | 6 744 468         | 701 679          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>10 169 221</b> | <b>1 952 960</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>10 169 221</b> | <b>4 331 285</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <b>10 669 221</b> | <b>5 056 950</b> |

Hamar, 23 / 5 - 2024  
Styret i AspireGruppen AS

Magne Nordgård  
styreleder

Stian Nilsen  
styremedlem

Einar Børge Strømstad  
styremedlem



## AspireGruppen AS

### Indirekte kontantstrøm

|  | Note | 2023              | 2022            |
|--|------|-------------------|-----------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>         |      |                   |                 |
| Resultat før skattekostnad                                   |      | -5 275 027        | -526 709        |
| +/- Ordinære avskrivninger                                   | 4    | 14 499            | 0               |
| +/- Tap/gevinst ved avgang driftsmidler                      | 4    | 60 069            | 0               |
| +/- Endring i kundefordringer                                |      | -269 283          | -284 236        |
| +/- Endring i leverandørgjeld                                |      | 2 173 472         | 1 053 777       |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                    |      | 5 809 764         | -279 547        |
| = <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>2 513 494</b>  | <b>-36 715</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>           |      |                   |                 |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | 7    | -49 000           | -30 000         |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | 0                 | -74 568         |
| = <b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |      | <b>-49 000</b>    | <b>-104 568</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>          |      |                   |                 |
| Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld               | 10   | -2 378 325        | 0               |
| = <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-2 378 325</b> | <b>0</b>        |
| <br>   |      |                   |                 |
| = <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>    |      | <b>86 169</b>     | <b>-141 283</b> |
| <br>   |      |                   |                 |
| + Likviditetsbeholdning pr. 01.01.                           |      | 19 004            | 160 287         |
| = <b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>                    |      | <b>105 174</b>    | <b>19 004</b>   |



## AspireGruppen AS

### Noter til årsregnskap 2023

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Selskapet leverer rådgivningstjenester og disse tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekten måles til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for rabatter mv.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Selskapet balansefører utsatt skattefordel da ledelsen vurderer det som sannsynlig at fremtidig inntjening eller mottak av konsernbidrag gjør det mulig å utnytte fordelene. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Investeringer i datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

AspireGruppen AS er et datterselskap KildeGruppen AS (tidligere Hamar Media AS). AspireGruppen AS av har brukt unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 første ledd og har følgelig ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Klassifisering og vurdering av langsiktig og kortsiktig gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## AspireGruppen AS

### Noter til årsregnskap 2023

#### Note 2 Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Ledelsen vurderer fortløpende behovet for å styrke likviditeten og egenkapitalen i selskapet. Selskapet er planlagt inn i konsernkontoordningen til KildeGruppen AS, og vil gjennom denne sikres tilstrekkelig likviditet.

På bakgrunn av disse tiltakene mener ledelsen at selskapets likviditetssituasjon er tilstrekkelig og at det følgelig ikke foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift.

#### Note 3 Lønnskostnader og antall årsverk

##### Lønnskostnader

|               | 2023          | 2022           |
|---------------|---------------|----------------|
| Andre ytelser | 81 368        | 357 030        |
| <b>Sum</b>    | <b>81 368</b> | <b>357 030</b> |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Daglig leder er ansatt i KildeGruppen AS og mottar ikke lønn fra AspireGruppen AS. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer.

Det foreligger ingen avtaler om bonus for daglig leder eller styreleder.

Andre ytelser er utgifter i forbindelse med kursing av daglig leder og seminar for ansatte i AspireGruppens datterselskaper.

##### Revisor

| Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2023          | 2022          |
|--|---------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon                               | 55 000        | 30 167        |
| Andre tjenester utenfor revisjon                 | 20 000        | 8 500         |
| <b>Sum</b>                                       | <b>75 000</b> | <b>38 667</b> |

Alle beløpene er eksklusive merverdiavgift.

#### Note 4 Anleggsmidler

|  | Maskiner og<br>anlegg | Anlegg under<br>utførelse | Sum      |
|--|-----------------------|---------------------------|----------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.2023                  | 0                     | 74 568                    | 74 568   |
| Driftsmidler overført fra anlegg under utførelse | 74 568                | -74 568                   | 0        |
| Avgang driftsmidler                              | -74 568               |                           | -74 568  |
| <b>Bokført verdi 31,12.2023</b>                  | <b>0</b>              | <b>0</b>                  | <b>0</b> |
| Årets avskrivning                                | 0                     |                           |          |



## AspireGruppen AS

## Noter til årsregnskap 2023

|  |
|--|
|  |
|--|

## Note 5 Skatt

| <u>Årets skattekostnad</u>              | <u>2023</u>       | <u>2022</u>     |
|---|-------------------|-----------------|
| Resultatført skatt på resultat:         |                   |                 |
| Betalbar skatt                          | 0                 | 0               |
| Endring i utsatt skattefordel           | -1 160 506        | -115 882        |
| <b>Skattekostnad resultat</b>           | <b>-1 160 506</b> | <b>-115 882</b> |
| Skattepliktig inntekt:                  |                   |                 |
| Ordinært resultat før skatt             | -5 275 027        | -526 709        |
| Permanente forskjeller                  | 0                 | -29             |
| Endring i midlertidige forskjeller      | -5 518            | -6 897          |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>            | <b>-5 280 544</b> | <b>-533 635</b> |
| Betalbar skatt i balansen:              |                   |                 |
| Betalbar skatt på årets resultat        | -50 249           | 0               |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 50 249            | 0               |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>    | <b>0</b>          | <b>0</b>        |
| Beregning av effektiv skattesats        |                   |                 |
| Resultat før skatt                      | -5 275 027        | -526 709        |
| Beregnet skatt av resultat før skatt    | -1 160 506        | -115 876        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller  | 0                 | -6              |
| <b>Sum</b>                              | <b>-1 160 506</b> | <b>-115 882</b> |
| Effektiv skattesats                     | 22,0 %            | 22,0 %          |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>     | <u>Endring</u>   |
|---|-------------------|-----------------|------------------|
| Varige driftsmidler                     | -22 071           | -27 589         | -5 518           |
| <b>Sum</b>                              | <b>-22 071</b>    | <b>-27 589</b>  | <b>-5 518</b>    |
| Akkumulert fremførbart underskudd       | -6 229 852        | -949 308        | 5 280 544        |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-6 251 923</b> | <b>-976 897</b> | <b>5 275 027</b> |
| Utsatt skattefordel (22 %)              | -1 375 423        | -214 917        | 1 160 506        |

## Note 6 Egenkapital

|                       | <u>Aksjekapital</u> | <u>Overkurs</u> | <u>Annen Innskutt egenkapital</u> | <u>Annen egenkapital</u> | <u>Sum egenkapital</u> |
|-----------------------|---------------------|-----------------|-----------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2022        | 500 000             | 0               | 0                                 | 225 665                  | 725 665                |
| Årets resultat        |                     |                 |                                   | -4 114 521               | -4 114 521             |
| Konsernbidrag mottatt |                     |                 |                                   | 3 888 855                | 3 888 855              |
| <b>Pr 31.12.2023</b>  | <b>500 000</b>      | <b>0</b>        | <b>0</b>                          | <b>0</b>                 | <b>500 000</b>         |



## AspireGruppen AS

Noter til årsregnskap 2023

|  |
|--|
|  |
|--|

### Note 7 Datterselskap, TS og FKV

|                         | Kontor-kommune | Eierandel | Balanseført verdi | Andel egenkapital | Andel resultat    |
|-------------------------|----------------|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>DS/FKV/TS</b>        |                |           |                   |                   |                   |
| Aspire Retale AS        | Hamar          | 100,0%    | 30 000            | 236 243           | 178 062           |
| Flisa Trykkeri AS       | Åsnes          | 65,0%     | 230 321           | 18 364 174        | 2 230 021         |
| Fortell Innholdsbyrå AS | Hamar          | 100,0%    | 30 000            | 732 941           | -4 989 281        |
| PixelPunk AS            | Hamar          | 100,0%    | 30 000            | 30 000            | -48 495           |
| Spire Kommunikasjon AS  | Ullensaker     | 100,0%    | 4 138 119         | 4 290 820         | -808 666          |
| <b>Sum</b>              |                |           | <b>4 458 440</b>  | <b>23 654 177</b> | <b>-3 438 359</b> |

AspireGruppen AS og dets datterselskaper inngår i konsernregnskapet til KildeGruppen AS. Dette konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til KildeGruppen AS.

AspireGruppen AS kontrollerer Flisa Trykkeri AS. Ved oppkjøp av Flisa Trykkeri ble det inngått opsjonsavtale med selger. Avtalen innebærer en gjensidig kjøps- og salgsoptjon, som innenfor en gitt tidsperiode gir rett til å kjøpe gjenværende aksjer. I avtalen om tilleggsvederlag og opsjonsavtalen er det KildeGruppen AS som er forpliktet. Som følge av dette er forpliktelsen regnskapsført i årsregnskapet til KildeGruppen AS, med tilhørende økning av balanseført verdi av investeringen i Aspiregruppen AS.

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

|                                      | 2023              | 2022             |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Fordringer</b>                    |                   |                  |
| Kundefordringer konsern              | 248 620           | 208 468          |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 4 117 261         | 79 424           |
| <b>Sum</b>                           | <b>4 365 881</b>  | <b>287 892</b>   |
| <b>Gjeld</b>                         |                   |                  |
| Leverandørgjeld innen konsern        | 3 424 753         | 1 251 281        |
| Annen kortsiktig gjeld konsern       | 6 744 468         | 701 679          |
| <b>Sum</b>                           | <b>10 169 221</b> | <b>1 952 960</b> |

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AspireGruppen AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall       | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 5 000        | 100,0     | 500 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>5 000</b> |           | <b>500 000</b> |

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

|                 | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------|----------|-----------|-------------|
| Kildegruppen AS | 5 000    | 100,0     | 100         |



## AspireGruppen AS

### Noter til årsregnskap 2023

|  |
|--|
|  |
|--|

#### Note 10 Langsiktig gjeld

Selskapet hadde per 31.12.2022 en gjeld til Flisa Media AS på kr. 2 378 325.  
Lånet er i sin helhet gjort opp i 2023. Flisa Media AS eier 35% av aksjene i Flisa Trykkeri AS.



2024-05-23 09:32:18

**Magne Nordgård**

🏠 bankID

NO BankID - ea36aeb3-6bc7-46c1-a142-fc3baee731ff

2024-05-23 13:24:15

**Einar Børge Strømstad**

🏠 bankID

NO BankID - 4a018b13-4098-4624-b5a2-8220302882ba

2024-05-23 13:29:15

**Stian Nilsen**

vøpps

NO Vipps - 287b629c-6933-46e3-9473-b83e36570b0b



KPMG AS  
Vangsveien 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Aspiregruppen AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Aspiregruppen AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder

#### Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

|         |              |            |            |
|---------|--------------|------------|------------|
| Oslo    | Elverum      | Mo i Rana  | Tromsø     |
| Alta    | Finnsnes     | Molde      | Trondheim  |
| Arendal | Hamar        | Sandefjord | Tynset     |
| Bergen  | Haugesund    | Stavanger  | Ulsteinvik |
| Bode    | Knarvik      | Stord      | Ålesund    |
| Drammen | Kristiansand | Strøme     |            |

Penneo document key: NK1V1-IPSEE-LSNBE-G68EK-N1ETY-TOQYD



vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Hamar

KPMG AS

Stein Erik Lund  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo document key: NK1V1-IPSEE-LSNBE-G68EK-N1ETY-TOQYD



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lund, Stein Erik

Partner

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1583118

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-24 13:55:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NK1V1-IPSEE-LSNBE-G68EK-NIETY-TOQYD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# AspireGruppen AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

AspireGruppen AS er et kommunikasjonsmiljø med forretningskontor på Hamar. Selskapet er et holdingselskap og eneste oppgave er å følge opp selskapets investeringer og tilrettelegge for datterselskaper.

AspireGruppen er Innlandets største kommunikasjonsmiljø hvor konsernet har en forventet omsetning i 2024 på samme nivå som for 2023. Miljøet har virksomhet innen strategisk kommunikasjon, fysisk kommunikasjon, digital kommunikasjon, teknologi og rådgivning. KildeGruppen kjøpte opp Aspiregruppen i 2021 og er et tydelig svar på strategien til konsernet. Aspiregruppen AS eier Fortell Innholdsbyrå AS 100 %, Flisa Trykkeri AS 65 %, Spire Kommunikasjon AS 100 %, Aspire Retale AS 100 % og PixelPunk AS 100 %.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en begrenset omsetning iom det er et holdingselskap. Driftsresultatet er lavere enn i fjor, og årsaken til det er at selskapet i 2023 har hatt høyere kostnader ifbm ledelse og strategisk arbeide. Underskuddet er dekket opp med konsernbidrag fra KildeGruppen AS. Selskapet har en egenkapitalandel på 4,7 %. Totalkapitalen var på 10,7 mill. kroner, som er en økning på 111 % mot fjoråret. Selskapet er planlagt inn i konsernkontostrukturen til KildeGruppen og vil dermed være sikret tilstrekkelig mht. likviditet.

Kontantstrømsoppstillingen viser en forskjell på kr 7,9 mill. mellom driftsresultat og kontantstrøm fra drift. Dette skyldes i all hovedsak endringer i leverandørgjeld og endring i andre tidsavgrensninger (annen kortsiktig gjeld og fordringer) – herunder fordring på konsernbidrag.

Kommunikasjonsvirksomheten drives gjennom AspireGruppen, som er Innlandets største kommunikasjonsmiljø. AspireGruppen består av selskapene Flisa Trykkeri AS, Anti Hamar AS (formelt eiet av KildeGruppen AS), Spire kommunikasjon AS, Aspire Retale AS, Fortell Innholdsbyrå AS og PixelPunk AS. I 2023 var omsetning på 145,9 mill. kroner. Til sammen har grupperingen i underkant av 90 ansatte. AspireGruppen har fokus på rådgivning, innovasjon og samhandling, og utvikler sitt tjenestespekter innen flere arenaer, noe som vil øke mulighetene for å lykkes i markedet.

AspireGruppen leverer på et 360 graders økosystem innen kommunikasjons –og rådgivningstjenester. Ved bruk av AspireGruppen kan vi tilby kundene en enklere kommunikasjonshverdag, gjennom kjøp av kommunikasjonstjenester fra ett kontaktpunkt.

Nye tjenesteområder utvikles i Flisa Trykkeri, og man vil få sterke, dedikerte miljøer innen kreativ design, storformat inkludert messer, lager og logistikk og trykkerivirksomhet.

Det forventes en 0-vekst i 2024 for samtlige selskaper i AspireGruppen.

### Fortell Innholdsbyrå AS

Fortell Innholdsbyrå AS har sin spisskompetanse på tjenester innen strategisk innholdsfortelling, formidling av innhold og effekt. Året var preget av omstrukturering som følge av for lave inntekter. Selskapet består nå av 3 personer. Byrået har nå et godt utgangspunkt for videre vekst. Omsetningen i 2023 var på 3,8 mill. kroner, mot mill. kroner 3,7 i 2022. Resultat etter skatt ga et underskudd på 5 mill. kroner, mot et underskudd på 2,6 mill. kroner i 2022. Underskuddet er dekket opp med konsernbidrag. En vesentlig årsak til det svekkede resultatet skyldes kostnader ifbm omstrukturering.



## Spire kommunikasjon AS

Spire kommunikasjon utfordrer markedet i Viken, Oslo og Innlandet. Byrået har sitt hovedkontor på Jessheim med lokale kontorer på Flisa og i Trysil. Spire kommunikasjon dyrker samspillet mellom strategi, kreativitet og teknologi, og har et bredt spekter av kompetanseområder. Byrået har flere store nasjonale oppdragsgivere på kundelisten. Omsetningen i 2023 var på mill. kroner 22,9 mot mill. kroner 22,5 i 2022. Resultat etter skatt i 2023 viste et underskudd 0,8 mill. kroner, mot et underskudd på 0,5 mill. kroner året før. Årsaken til underskuddet skyldes i hovedsak økte kostnader. Det er i 2023 gjennomført reduksjoner i bemanningen for å få et kostnadsbilde som er tilpasset inntektene.

## Aspire Retale AS

Aspire Retale AS har hatt en begrenset virksomheten i 2023 og retailsatsningen innen AspireGruppen AS har ikke kommet på det nivået vi la planer for. Selskapet har foreløpig ingen ansatte.

## Flisa Trykkeri AS

AspireGruppen slo sammen KildeGruppens produksjonsmiljø innen fysisk, grafisk kommunikasjon med Flisa Trykkeri under én merkevare; Flisa Trykkeri fra 2022. Flisa Trykkeri flyttet inn i nye lokaler på Kvisle høsten 2023, og har med dette fått samlokalisert trykkerivirksomheten som følge av virksomhetsoverdragelsen i 2022. Det er i 2023 etablert et sterkt kreativt designmiljø med base i Hamar, og et av Norges største produksjonsmiljøer innen bransjen i Kvisle Utviklingspark ved Flisa. Flisa Trykkeri AS er den største aktøren innen grafiske tjenester mellom Oslo og Trondheim, og ble etablert i 1913. Omsetningen i 2023 var på 113,2 mill. kroner, mot 114,6 mill. kroner året før. Resultat etter skatt endte på 3,4 mill. kroner, mot 9,5 mill. kroner året før. Selskapet har et godt grep om markedet, men må som bransjen generelt sikre kostnadskontroll og produkttilpasninger.

## PixelPunk AS

PixelPunk AS er et nyetablert selskap i 2023. Selskapet ble stiftet i oktober 2023 og virksomheten har derfor vært begrenset i 2023. Selskapet har allerede fått større kunder og går i balanse første driftsår. Selskapet har foreløpig kun en ansatt, men pga stor etterspørsel så er det besluttet å ansette en ekstra person. Resultatet for perioden viser ett underskudd på mill. kroner 0,05. Det er budsjettert med overskudd i 2024.

24. februar 2022 gikk Russland til invasjon av Ukraina. Krigshandlingene skaper en usikkerhet og har en åpenbar negativ effekt på økonomien på kort - og mellom lang sikt. Energiprisene var høye før invasjonen, og må forventes å forbli en god del høyere enn normalen i en god stund fremover. Selskapet har ingen planlagt virksomhet på kort sikt, ut over å følge opp selskapets investeringer, så for selskapet vil dette ikke ha så stor innvirkning.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Byrå og trykkmarkedet er i endring fra år til år, men selskapene i konsernet har hatt en positiv økning de foregående år. Selskapene i konsernet jobber aktivt for å sikre anbud og gjenvinne og beholde kunder i porteføljen. Markedsutviklingen vil påvirke investeringene som selskapet har investert i. Veksten i markedet bremset opp på høsten 2022 og fortsatt inn i 2023. Vi forventer en vekst i annonsering på digitale kanaler, men veksten er avtagende sammenlignet med tidligere år. Forventningene i markedet bidrar til at kampen om kundene og budsjettene blir mer krevende enn før. Vi forventer at markedet for fysisk kommunikasjon vil fortsette sin nedgang til fordel for digitale



løsninger, og vinnerne i markedet vil være de som evner å utvikle produkt- og tjenestespekteret med fokus på innovasjon og rådgivning.

## Finansiell risiko

Vi har vurdert kreditt- og likviditetsrisiko og konkluderer med at denne anses som liten. Selskapets transaksjoner i valuta er i et ubetydelig omfang/beløp og utgjør minimal risiko. Selskapet har en lav rentebærende gjeld og er dermed ikke vesentlig utsatt for renterisiko. Selskapets kredittrisiko er liten ettersom selskapet ikke har noen dominerende kunder. Selskapene i konsernet har ikke registrert at kundene har hatt vesentlig problemer med likviditeten som følge av effektene av krigen i Europa, og vi ser heller ingen konkrete tegn som tilsier at de vil få det.

## Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

## Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv. Forsikringen gjelder styremedlemmer og selskapets ledelse.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke pågått noen forsknings- og utviklingsarbeider i 2023. Det er heller ikke pt. planlagt noen for 2024.

## Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet, og at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Selskapets virksomhet generer begrensende inntekter, utover eventuell avkastning fra investeringer i datterselskaper.

Ledelsen vurderer forløpende behovet for å styrke likviditeten og egenkapitalen i selskapet. Selskapet er planlagt inn i konsernkontoordningen til KildeGruppen AS, og vil gjennom denne sikres tilstrekkelig likviditet. Selskapet har et kortsiktig lån til KildeGruppen AS, og dette lånet ble gitt for å sikre selskapet nødvendig likviditet i perioden fram til selskapet blir en del av KildeGruppens konsernkontoordning. Det er avtalt at lånet først skal gjøres opp når AspireGruppen AS blir en del konsernkontoordningen.

På bakgrunn av disse tiltakene mener ledelsen at selskapets likviditetssituasjon er tilstrekkelig og at det følgelig ikke foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift.

## Arbeidsmiljø

AspireGruppen har ingen ansatte og dermed ikke noe sykefravær.

Det har følgelig ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året ingen ansatte.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har ved utgangen av året ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Selskapet har foretatt en aktsomhetsvurdering i tråd med ny Unorsk åpenhetslovgivning og OECDs retningslinjer.

Sammen med eierkonsernet har vi opprettet en dedikert instans som følger opp potensielle negative konsekvenser av vår virksomhet for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har ikke funnet noe i vår egen aktivitet eller ved gjennomgang av våre underleverandører som gir grunn til å tro at informasjon om uetisk eller uønsket drift holdes tilbake, eller at det foreligger risiko for at det forekommer. Vi har forankret kontroll og bevissthet i interne rutiner, og har god varslingskultur internt. Eksternt sikres varslere i tillegg gjennom praktisering av ukrenkelig kildevern.

Selskapet vil senest i løpet av juni offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene på konsernets hjemmeside [www.aspiregruppen.no](http://www.aspiregruppen.no)

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2023 hatt et underskudd på kr 4 114 521 som foreslåes dekket ved:

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| Mottatt konsernbidrag          | kr 3 888 855 |
| Overført fra annen egenkapital | kr 225 666   |
| Sum disponert                  | kr 4 114 521 |

Hamar, 23. mai 2024

---

Magne Nordgård  
styrets leder

---

Stian Nilsen  
styremedlem

---

Einar Børge Strømstad  
styremedlem



2024-05-23 09:31:01

**Magne Nordgård**

 bankID

NO BankID - 6f5ff1b3-3b5f-432d-949c-30dbf2bb1bfc

2024-05-23 13:26:41

**Einar Børge Strømstad**

 bankID

NO BankID - 49c31078-fd8e-4397-8511-fa5181981dea

2024-05-23 13:29:55

**Stian Nilsen**

 Vipps

NO Vipps - 4e210f1a-9111-48ea-be82-ac71c23cb487